



PREF112112232

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA

112112232

Číslo zák : 503725 IČO: 00332127 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 512010158

Zmena v dokumente



Adresa dodania: 900
Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany

Strana : 1
OZ ... : 5019
Depo .. : PRE
Stred. : 50 PP

Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany

Vojany
07672 Vojany

SK
69-9-7
ES

Vojany
07672 Vojany

Dátum dodania .. : 15.2.2012
Dátum vystavenia: 15.2.2012
Dátum splatnosti : **7.3.2012**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN .. :
Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník ObjeZnačka: 0
Vytlačil : LenLa Vodič číslo : 360 Tel:0905212222
Vystavil : LenLa Vodič meno : Kondaš, 360 KE198FM IVECO DAILY
Auto dod. .. :
Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:903647167

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotku Brutto | Zľava | Cena za jednotku Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|-------|------------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | Mr 211030 | 1,00 | KURACÍ STEAK 1*12KG | 2,89 | | 2,8900 | 12,00 kg | 34,68 | 20 |
| 2 | Mr 261102 | 13,23 | BRAVČOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV | 3,54 | | 3,5400 | 13,23 kg | 46,83 | 20 |
| 3 | Mr 414060 | 1,00 | KUKURICA ZRNO VB NW4*2,5 KG | 1,29 | | 1,2900 | 10,00 kg | 12,90 | 20 |
| 4 | Mr 416088 | 1,00 | DUNAJSKÁ ZMES 4*2,5 KG | 0,99 | | 0,9900 | 10,00 kg | 9,90 | 20 |
| 5 | Mr 418010 | 4,00 | ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG | 2,29 | | 2,2900 | 10,00 kg | 22,90 | 20 |
| 6 | Su 615044 | 3,00 | ŠKOLSKÝ ŠALÁT STERIL. 1*3500G | 2,40 | | 2,4000 | 3,00 ks | 7,20 | 20 |
| 7 | Su 645405 | 1,00 | RASCA MLETÁ MASPOMA 1*400G | 3,39 | | 3,3900 | 1,00 ks | 3,39 | 20 |
| 8 | Su 645407 | 1,00 | PETRŽLENOVÁ VNĀŤ MASPOMA 1*130 | 2,83 | | 2,8300 | 1,00 ks | 2,83 | 20 |

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Ul. elektrárenská 318
076 72 VOJANY
Podpis, pečiatka a meno

**FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VECNE OVERENÁ**

| OBEC VOJANY | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Došlo dňa: <i>27.2.2012</i> | Registratérna značka: |
| Číslo správy: | Znak balenia a číslo účtu: |
| Prílohy: | Vybavuje: |

| Mena: -EUR- | |
|---------------------|-------------------|
| Sadzba DPH | 20% |
| Základ | 140,63 |
| DPH: | 28,13 |
| Celkom | 168,76 |
| Celkom základ : | 140,63 |
| Celkom DPH ... : | 28,13 |
| Zaokrúhlenie .. : | 0,00 |
| Celkom ... : | 168,76 EUR |

Netto kg : 66,2600 Brutto kg: 70,05 Kal.kt: 12,00

www.nowaco.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

NOWACO Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
Nové Mesto n/V: 032774 28 51-53, 57
0912 058 157
Prešov: 032774 28 59, 0912 058 159

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032774 28 62-64
fax: 032774 28 56
e-mail: pobočka.nmrv@nowaco.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051758 32 25, 27, 15
fax: 051758 32 26
e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk

